



ΑΟΕ * 53ο RALLY Δ.Ε.Θ. * 13.9.2020
Αποτελέσματα με την Ε.Δ.1 - ΓΑΛΑΤΙΣΤΑ-ΠΕΤΡΟΚΕΡΑΣΑ Ι - 9.81km



13/09/2020 - 15:27

Σελ. 1

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	1	ΑΝΑΠΟΛΙΟΤΑΚΗΣ ΓΕΩ... ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ FORD FIESTA R5	C1 R5	5:55.61 99.31 km/h	1	1	ΑΝΑΠΟΛΙΟΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ FORD FIESTA R5	C1 R5		5:55.61		5:55.61	
2	6	ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 306 S16	C3 E11	6:06.02 96.49 km/h	2	6	ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 306 S16	C3 E11	1	6:06.02		6:06.02	+10.41 +10.41
3	8	ΠΛΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ HONDA CIVIC TYRE R	C3 E11	6:14.27 94.36 km/h	3	8	ΠΛΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ HONDA CIVIC TYRE R	C3 E11	2	6:14.27		6:14.27	+8.25 +18.66
4	11	ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ ΠΑΣΧ... ΣΑΡΗΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO X	C2 N4	6:18.01 93.43 km/h	4	11	ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΑΡΗΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO X	C2 N4	1	6:18.01		6:18.01	+3.74 +22.40
5	2	ΚΑΡΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO X	C2 R4	6:20.19 92.89 km/h	5	2	ΚΑΡΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO X	C2 R4	2	6:20.19		6:20.19	+2.18 +24.58
6	9	ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΑΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ... HONDA CIVIC TYPE R	C3 A7	6:23.80 92.02 km/h	6	9	ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΑΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ HONDA CIVIC TYPE R	C3 A7	3	6:23.80		6:23.80	+3.61 +28.19
7	5	ΜΠΙΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΚΛΩΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PEUGEOT 208 T16	C1 R5	6:29.80 90.60 km/h	7	5	ΜΠΙΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΚΛΩΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ PEUGEOT 208 T16	C1 R5		6:29.80		6:29.80	+6.00 +34.19
8	4	ΓΟΡΙΤΣΑΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΣΠΥΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO X	C2 N4	6:35.35 89.33 km/h	8	4	ΓΟΡΙΤΣΑΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΣΠΥΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO X	C2 N4	3	6:35.35		6:35.35	+5.55 +39.74
9	19	ΣΤΕΡΓΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΖΓΑΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PEUGEOT 106 S 16	C5 A6	6:37.75 88.79 km/h	9	19	ΣΤΕΡΓΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΖΓΑΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PEUGEOT 106 S 16	C5 A6	1	6:37.75		6:37.75	+2.40 +42.14
10	12	ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ Κ... PEUGEOT 206 XS	C4 E10	6:39.29 88.45 km/h	10	12	ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝ... PEUGEOT 206 XS	C4 E10		6:39.29		6:39.29	+1.54 +43.68
11	20	ΚΑΤΣΙΩΝΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΤΣΙΩΝΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ CITROEN SAXO VTS	C4 E10	6:40.30 88.22 km/h	11	20	ΚΑΤΣΙΩΝΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΤΣΙΩΝΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ CITROEN SAXO VTS	C4 E10		6:40.30		6:40.30	+1.01 +44.69
12	14	ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ PEUGEOT 207 RC	C3 R3T	6:42.37 87.77 km/h	12	18	ΛΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙ... PEUGEOT 306 S16	C3 E11	4	6:44.79		6:44.79	+4.49 +49.18
13	18	ΛΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΒΑ... PEUGEOT 306 S16	C3 E11	6:44.79 87.25 km/h	13	15	ΒΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΑΛΓΚΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ RENAULT CLIO SPORT	C3 R3C	5	6:46.29		6:46.29	+1.50 +50.68
14	15	ΒΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΑΛΓΚΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ RENAULT CLIO SPORT	C3 R3C	6:46.29 86.92 km/h	14	7	ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΙΑΒΑΣΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ PEUGEOT 106 S 16	C5 A6	2	6:49.13		6:49.13	+2.84 +53.52
15	7	ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗ... ΓΙΑΒΑΣΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ PEUGEOT 106 S 16	C5 A6	6:49.13 86.32 km/h	15	26	ΦΥΓΚΙΩΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ OPEL ASCONA B 1900 GR1	3 D3		6:49.48		6:49.48	+0.35 +53.87
16	26	ΦΥΓΚΙΩΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ OPEL ASCONA B 1900 GR1	3 D3	6:49.48 86.25 km/h	16	21	'ΡΑΖΟΝΕΝ' ΚΟΤΡΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	1	6:49.82		6:49.82	+0.34 +54.21
17	21	'ΡΑΖΟΝΕΝ' ΚΟΤΡΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	6:49.82 86.17 km/h	17	16	ΤΑΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΙΔΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	4	6:55.63		6:55.63	+5.81 +1:00.02
18	16	ΤΑΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΙΔΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	6:55.63 84.97 km/h	18	22	ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ PEUGEOT 106 RALLYE	C6 A5	2	7:04.24		7:04.24	+8.61 +1:08.63
19	22	ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑ... ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ PEUGEOT 106 RALLYE	C6 A5	7:04.24 83.25 km/h	19	14	ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ PEUGEOT 207 RC	C3 R3T	6	6:42.37	30.00	7:12.37	+8.13 +1:16.76
20	27	ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩ... ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	7:09.36 82.25 km/h	20	25	ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΜΠΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ PEUGEOT 106 S 16	C5 A6	3	7:21.73		7:21.73	+9.36 +1:26.12
21	25	ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛ... ΛΑΜΠΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ PEUGEOT 106 S 16	C5 A6	7:21.73 79.95 km/h	21	17	ΓΑΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ RENAULT CLIO SPORT 2.0	C3 A7	7	7:22.98		7:22.98	+1.25 +1:27.37
22	17	ΓΑΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ RENAULT CLIO SPORT 2.0	C3 A7	7:22.98 79.72 km/h	22	24	ΠΑΡΤΑΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ CITROEN C2 R2	C5 R2B	4	7:51.56		7:51.56	+28.58 +1:55.95
23	24	ΠΑΡΤΑΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙ... CITROEN C2 R2	C5 R2B	7:51.56 74.89 km/h	23	28	ΑΝΑΣΤΑΣΟΒΙΤΗΣ ΘΕΟΔ... ΑΝΑΣΤΑΣΟΒΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ TOYOTA STARLET	C6 A5	3	8:25.08		8:25.08	+33.52 +2:29.47
24	28	ΑΝΑΣΤΑΣΟΒΙΤΗΣ ΘΕΟ... ΑΝΑΣΤΑΣΟΒΙΤΗΣ ΙΩΑ... TOYOTA STARLET	C6 A5	8:25.08 69.92 km/h									